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*MIRATIMIN E I\DRYSHINIIT Tii PROGRAMIT Tii TRAJNIMIT Tii VIJUESHiiM
PROFESIONAL PiiR AUDITT]ESIT E BRENDSHTNT NT, SEKTORIN PUBLIK PiiR

VITIN 2O2O MIRATUAR ME URDHiiN UN. 427,DAT!i 2O.I2.2OIq Tii MiI}.USTRIT Tii
FINANCAVE DHE EKONOMISiI"

Ne mbeshtetje te pikes 4, te nenit l02,te Kushtetutes te Republikes se Shqiperise, nenit 20 te hgjit
nr.ll4, date 22.102015 "Per auditimin e brendshem ne sektoiin publik" dhe pikes 4, te nenit 8,

si dhe germes f, te pikes 1, te nenit 12, tE "Rregullores se trajnimit te vijueshem profesional te

audituesve te brendshem ne sektorin publik", miratuar me urdher nr.3, date 08.01.2016 te

Ministrit te Financave, me propozimte Drejtorise se Pergjithshme te Harmonizimit te Kontrollit
te Brendshem Financiar Publik,

URDHiiNO.I:

Miratimin e ndryshimit te kalendarit te Programit te Trajnimit te Vijueshem Profesional

per audituesit e brendshem ne sektorin publik per vitin 2020 miratttar me Urdher nr. 427,

date 20.12.2019, sipas dokumentacionit bashkelidhur ketij urdhri.

Ngarkohet Drejtoria e Harmonizimit te Auditimit te Brendshem, Komisioni i Kualifikimit
te Audituesve te Brendshem ne sektorin publik dhe Drejtoria e Pergjithshme Ekdnomike

dhe Sherbimeve Mb€shtetese per zbatimin e ketij urdhri.

3. Ky urdh€r hyn n€ fuqi menjehere dhe publikohet ne zyrtarc te Ministrise se

Financave dhe Ekonomise.
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Adresa: Bulevardi "D€shmor€t e Kombit", Nr. 3, Tirane, Shqiperi Web: www.fi nanca.gov.al


